

Cenová nabídka M.Kuncové 4

06.09 2023

| Položka | počet | jednotka | za jedn. | CELKEM |
|--------------------------------------|-------|----------|----------|-----------|
| 1 Úprava rozvaděče+odběrného místa | 1 | kpl. | 7 450 | 7 450 Kč |
| 2 Oprava elektroinstalace+zásuvky | 1 | kpl. | 11 450 | 11 450 Kč |
| 3 Revizní zpráva | 1 | kpl. | 2 000 | 2 000 Kč |
| 4 Demontáž kuchyňské linky | 1 | kpl. | 3 650 | 3 650 Kč |
| 5 Demontáž podlah | 1 | kpl. | 2 850 | 2 850 Kč |
| 6 Demontáž obkladu kuchyň | 1 | kpl. | 1 200 | 1 200 Kč |
| 7 Zapravení omítek | 1 | kpl. | 4 100 | 4 100 Kč |
| 8 Obklad za kuchyň | 1 | kpl. | 3 000 | 3 000 Kč |
| 9 Kuchyně včetně montáže+dřez sifon | 1 | kpl. | 28 850 | 28 850 Kč |
| 10 Trouba | 1 | kpl. | 6 000 | 6 000 Kč |
| 11 Varná deska | 1 | kpl. | 6 000 | 6 000 Kč |
| 12 Odsavač | 1 | kpl. | 3 500 | 3 500 Kč |
| 13 Baterie | 2 | kpl. | 1 850 | 3 700 Kč |
| 14 Oprava silikonu | 1 | kpl. | 800 | 800 Kč |
| 15 Kontrola roháčků+umyvadlo | 1 | kpl. | 3 650 | 3 650 Kč |
| 16 Seřízení dveří včetně vchodových | 1 | kpl. | 1 450 | 1 450 Kč |
| 17 Nátěr radiátoru včetně rozvodu | 2 | kpl. | 1 800 | 3 600 Kč |
| 18 Penetrace podkladu | 1 | kpl. | 3 650 | 3 650 Kč |
| 19 Malba | 1 | kpl. | 11 500 | 11 500 Kč |
| 20 Pvc | 34 | m2 | 600 | 20 400 Kč |
| 21 Sokl+přechod.lišty a ostatní mat. | 1 | kpl. | 3 600 | 3 600 Kč |
| 22 Bezpečnostní klika | 1 | kpl. | 1 600 | 1 600 Kč |
| 23 Úklid | 1 | kpl. | 2 200 | 2 200 Kč |
| 24 Dovoz materiálu+přesun hmot | 1 | kpl. | 2 500 | 2 500 Kč |
| 25 Uložení na skládku | 1 | kpl. | 3 000 | 3 000 Kč |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Cena celkem bez DPH: 141 700 Kč